
Luksusowa willa typu duplex z 3 sypialniami i widokiem na
ocean, z basenem, w Corralejo, projekt off

Odniesienie: 1002
Miejscowosc: Corralejo
Zlozony: The Coral Collection
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €950,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 571 m2

Wewnetrzny (m2): 272 m2

Taras (m2): 336 m2

Pietro: Ground

Dekoracje: Fitted Wardrobes, Jacuzzi, Modern Style
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Garden, Sunny Terraces, Swimming Pool
Pokoje: En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Lounge Dining Area
Wyswietlenia: Beach, Coastal, Panoramic, Sea
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Luksusowa willa typu duplex z 3 sypialniami i widokiem na
ocean, z basenem, w Corralejo, projekt off

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten wspaniały wybór nowo wybudowanych willi z basenem,
położonych na Fuerteventurze na Wyspach Kanaryjskich. Położona wzdłuż zachwycającego północnego wybrzeża
Fuerteventury, „The Coral Collection” oferuje wyjątkową okazję do zanurzenia się w słonecznym, relaksującym stylu
życia wyspy. Ta nowa inwestycja obiecuje połączenie nowoczesnego stylu życia z naturalnym pięknem, idealnie
położona na skraju Parku Narodowego Wydm Corralejo, aby w pełni wykorzystać to, co wyspa ma do zaoferowania.

Te nowoczesne wille typu „Oceanview Duplex Villas” będą miały otwartą, w pełni wyposażoną
kuchnię/jadalnię/salon z widokiem na prywatny basen, taras i ogród. Główna sypialnia, zlokalizowana na piętrze,
będzie miała łazienkę en-suite, wbudowane szafy i drzwi tarasowe oraz prywatny, zachwycający taras na dachu z
jacuzzi. Na parterze znajdą się dwie dodatkowe sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi szafami, łazienkami i
wyjściem na taras przez drzwi tarasowe na piękne tarasy z widokiem na ogrody i basen bez krawędzi. Domy będą
miały drugi, niesamowity taras na dachu, z którego można podziwiać niesamowite, niczym niezakłócone widoki na
morze i wydmy, górujące nad tym wyjątkowym obszarem. Wille oferują również prywatny parking dla 2
samochodów, toaletę dla gości i użyteczne pomieszczenie gospodarcze. 

Inwestycja znajduje się w pobliżu Corralejo, tętniącego życiem miasta na północnym krańcu wyspy. Corralejo oferuje
tętniącą życiem atmosferę, z tętniącym życiem portem, szeroką gamą restauracji i barów oraz bogatą ofertą
sklepów. To także brama do zachwycającego Parku Przyrody Wydm Corralejo, chronionego obszaru rozległych wydm
i turkusowych wód, tworzących zapierający dech w piersiach krajobraz. Kolekcja Coral została zaprojektowana tak,
aby dopełnić to otoczenie, oferując mieszkańcom spokojny wypoczynek, a jednocześnie łatwy dostęp do udogodnień
Corralejo i licznych atrakcji wyspy. Celem projektu jest ucieleśnienie ducha „Slow Living”, promując zrównoważone i
świadome podejście do życia.

Fuerteventura, druga co do wielkości wyspa na Wyspach Kanaryjskich, słynie z malowniczych krajobrazów
wulkanicznych, dziewiczych plaż i stałego słońca. Jej nazwa, oznaczająca „silny wiatr”, nawiązuje do pasatów, które
czynią ją rajem dla miłośników sportów wodnych. Od surfingu i windsurfingu po kitesurfing, atlantyckie wybrzeże
wyspy oferuje niezliczone możliwości przeżycia przygód. Poza plażami, Fuerteventura szczyci się bogatym
dziedzictwem kulturowym, z uroczymi wioskami, lokalnymi targowiskami i pyszną kuchnią kanaryjską czekającą na
odkrycie. Budowa rozpocznie się w 2026 roku. Wstępna rezerwacja 5000 euro, a pozostała część zaliczki zostanie
wpłacona na etapie umowy kupna. Zdjęcia mają charakter poglądowy – układy, widoki i wykończenia mogą się
różnić. Prosimy o kontakt w celu uzyskania aktualnych informacji o dostępności i szczegółowych informacji o
poszczególnych działkach.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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